古溪府〔2023〕68号

重庆市潼南区古溪镇人民政府
关于转发《重庆市城市生活垃圾处置费征收
管理办法》的通知

双龙社区，各镇直单位：
[bookmark: _GoBack]为促进场镇生活垃圾无害化处置，改善场镇人居环境，根据《重庆市城市生活垃圾处置费征收管理办法》的通知(渝府令〔2011〕第315号)的有关规定，贯彻落实《场镇环境卫生整治方案》，进一步规范场镇管理，营造整洁干净的卫生环境，经研究，参照渝价〔2011〕315号文件，结合我镇实际，为方便征收工作，特委托双龙社区对该项费用进行征收。现将古溪镇2023年清洁费征收目标任务印发给你们，请各单位于2023年7月1日以前，将清洁费缴纳至指定账户（账号：31190201040002143）上，由双龙社区经办人统一开票据。
特此通知。

附件：关于重庆市城市生活垃圾处置费收费标准的通知

重庆市潼南区古溪镇人民政府
                  2023年4月20日

[image: Z2T$K@Q_M}E_FG9HX6EWN`7]附件
[image: J`I5D51X_BV`8PF]2XOWH1D][image: 24%MD2N@WP{ROKIW`YQWAS3][image: SN5WI6MPZ0GY%JN8Z]%[B_D]

重庆市潼南区古溪镇人民政府          2023年4月20日印发
1

image1.png
BERTUH R
ERmMER X

(2011 315 5

WA FIRTME
KT BBk E R AL E 5
WeBthRirE A

WHHE, AXE (HHL) REE, MEA:

HRABT EFTRRECAE, RERTABR, R
CERART LR LR RRERERAHIARA[2011] 5
25 %) WHXAR, AHRATEFLRAERHENMAS b
T

— HEER

B EHRAERBATHS SRR, R

ENU'S S 20T S

WGk REFATATHEG R

image2.png
B AR AR . SR R R K A
R EIMAL

B¢ £

1 ERE GRF R, AR R, LR, $IFHE, LRH
K. BAR, AR, #dkE. BWE, BFE) R LES
RABRURIES LR

20 EMEBARBEL (B%E) T BT R
AR LA EE BT, ETH T EARKERRFFET £
SR AR 8 80% % 1 A, 2 BRI BT

W ERATHRED LATHEER ARG, A2 4%
WPHEFHIAE CREHTE) FEFL, dRBAUBUET
SRS AR W BOR S — R B R AR A B
MAGE—HHHERK () #.

B ARRARE B 2011 £ 9 A 1 BRBATRERFHHR
ERTMBAR(RT BRI 4 BB E R R FRRN AL )
(At [2004] 473 5 ) XAHFIBEBEE o

HEAE: R E SRR

image3.png
Y HHHERRTES ()

HHE LB RY VS BEBURFART LB (1) |
o T 0004853 .
sy <HO0001E 005348 8.5
Bitors STy B wuway
% 0T B S F | O i< I
s 0053 000 8 8
i@ rtsso £0,000048 83
THRUSDH HEEVIHE| . SR
Bt v H I I e
BHEYNYHRRISTANT¥S5TE v BESR BEER FWER z
Whaw|  wds LT '
® % HER EHER EEd

R

4

image4.png
A R MR R E
#i&:_ﬁﬁﬁﬁmﬁ
ERTHHRANE _ WUFBAWEAR